มีความประสงค์จะมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ ประกวดราคาซื้อ

รายการ ชุดครุภัณฑ์ฝึกปฏิบัติการเชื่อมโลหะการตัดโลหะ ด้วยลำแสงไฟเบอร์เลเซอร์ จำนวน ๑ ชุด (ครั้งที่ ๒) 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ทั้งสิ้น       ตามรายการ ดังนี้๔,๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)

ชุดครุภัณฑฝกปฏิบัติการเชื่อม                จํานวน            ๑                ชุด 

โลหะการตัดโลหะ ดวยลําแสง

ไฟเบอรเลเซอร

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ